ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Gara Day 08/11/2009 10:00.
Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 2:02.782 +35.581 12:21:05.973 131 1:55.337 +28.136 14:26:33.926
(6) PANAREA GRUPPO DE POI 66 2:37.008 +1:09.807 12:23:42.981 132 1:47.911 +20.710 14:28:21.837
1 2:02.008 +34.807 10:11:06.126 67 1:53.816 +26.615 12:25:36.797 133 1:46.138 +18.937 14:30:07.975
2 1:57.017 +29.816 10:13:03.143 68 1:50.158 +22.957 12:27:26.955 134 1:45.734 +18.533 14:31:53.709
3 1:56.291 +29.090 10:14:59.434 69 1:50.874 +23.673 12:29:17.829 135 3:18.175 +1:50.974 14:35:11.884
4 1-53.499 +26.298  10:16:52.933 70 1:49.264 +22.063  12:31:07.093 136 1:47.150 +19.949  14:36:59.034
5 1:52.541 +25.340 10:18:45.474 l 1:51.284 +24.083 12:32:58.377 137 1:44.916 +17.715 14:38:43.950
6 1:53.651 +26.450 10:20:39.125 72 1:50.928 +23.727 12:34:49.305 138 1:47.495 +20.294 14:40:31.445
7 1-53.543 +26.342  10:22:32.668 73 1:57.793 +30.592  12:36:47.098 139 1:44.935 +17.734  14:42:16.380
8 1:52.964 +25.763 10:24:25.632 74 1:52.878 +25.677 12:38:39.976 140 1:44.182 +16.981 14:44:00.562
9 1:52.231 +25.030 10:26:17.863 75 1:49.568 +22.367 12:40:29.544 141 1:41.218 +14.017 14:45:41.780
10 2:32.632 +1:05.431 10:28:50.495 76 2:21.763 +54.562 12:42:51.307 142 1:41.538 +14.337 14:47:23.318
11 2:20.494 +53.293 10:31:10.989 77 1:52.209 +25.008 12:44:43.516 143 1:42.155 +14.954 14:49:05.473
12 1:55.652 +28.451 10:33:06.641 78 1:50.231 +23.030 12:46:33.747 144 1:40.236 +13.035 14:50:45.709
13 2:09.193 +41.992 10:35:15.834 79 1:50.022 +22.821 12:48:23.769 145 1:40.240 +13.039 14:52:25.949
14 1:53.550 +26.349 10:37:09.384 80 1:50.200 +22.999 12:50:13.969 146 2:13.356 +46.155 14:54:39.305
15 1:53.241 +26.040 10:39:02.625 81 1:51.563 +24.362 12:52:05.532 147 1:52.824 +25.623 14:56:32.129
16 1:52.443 +25.242 10:40:55.068 82 1:50.860 +23.659 12:53:56.392 148 1:44.143 +16.942 14:58:16.272
17 1-51.753 +24.552  10:42:46.821 83 1:50.934 +23.733  12:55:147.326 149 1:49.644 +22443  15:00:05.916
18 1:53.332 +26.131 10:44:40.153 84 1:50.551 +23.350 12:57:37.877 150 1:43.163 +15.962 15:01:49.079
19 2:30.962  +1:03.761 10:47:11.115 85 1:50.471 23270 12:50:28.348 151 1:42.983 +15.782  15:03:32.062
20 2:19.435 +52.234 10:49:30.550 86 2:25.939 +58.738 13:01:54.287 152 1:49.463 +22.262 15:05:21.525
21 2:00.529 +33.328 10:51:31.079 87 1:52.987 +25.786 13:03:47.274 153 1:42.301 +15.100 15:07:03.826
22 1:52.364 +25.163 10:53:23.443 88 1:48.771 +21.570 13:05:36.045 154 1:40.817 +13.616 15:08:44.643
23 1:51.968 +24.767 10:55:15.411 89 1:46.680 +19.479 13:07:22.725 155 1:39.483 +12.282 15:10:24.126
24 1:50.193 +22.992 10:57:05.604 90 1:45.571 +18.370 13:09:08.296 156 2:15.308 +48.107 15:12:39.434
25 1:56.147 +28.946 10:59:01.751 91 1:45.416 +18.215 13:10:53.712 157 1:39.574 +12.373 15:14:19.008
26 2:29.017 +1:01.816 11:01:30.768 92 1:45.193 +17.992 13:12:38.905 158 1:37.344 +10.143 15:15:56.352
27 1:50.099 +22.898 11:03:20.867 93 1:47.845 +20.644 13:14:26.750 159 1:37.372 +10.171 15:17:33.724
28 2:26.540 +59.339 11:05:47.407 94 3:24.204 +1:57.003 13:17:50.954 160 1:35.349 +8.148 15:19:09.073
29 2:22.587 +55.386 11:08:09.994 95 1:48.971 +21.770 13:19:39.925 161 1:34.401 +7.200 15:20:43.474
30 2:05.816 +38615  11:10:15.810 96 1:46.793 +19.592  13:21:26.718 162 1:34.705 47504 15:22:18.179
31 1:54.853 +27.652 11:12:10.663 97 1:55.760 +28.559 13:23:22.478 163 1:35.144 +7.943 15:23:53.323
32 1:53.206 +26.005 11:14:03.869 98 1:47.333 +20.132 13:25:09.811 164 2:06.876 +39.675 15:26:00.199
33 1:56.039 +28.838 11:15:59.908 99 2:10.774 +43.573 13:27:20.585 165 1:40.316 +13.115 15:27:40.515
34 1:50.881 +23.680 11:17:50.789 100 2:07.045 +39.844 13:29:27.630 166 1:37.739 +10.538 15:29:18.254
35 1:52.512 #5311 11:19:43.301 101 1:50.407 +23.206  13:31:18.037 167 1:36.635 +9.434  15:30:54.889
36 1:55.426 +28.225 11:21:38.727 102 1:51.958 +24.757 13:33:09.995 168 1:36.268 +9.067 15:32:31.157
37 2:23.669 +56.468 11:24:02.396 103 1:46.987 +19.786 13:34:56.982 169 1:37.796 +10.595 15:34:08.953
38 2:22.321 +55.120 11:26:24.717 104 2:19.378 +62.177 13:37:16.360 170 1:33.672 +6.471 15:35:42.625
39 1:56.855 +29.654 11:28:21.572 105 1:46.193 +18.992 13:39:02.553 171 1:34.431 +7.230 15:37:17.056
40 2:03.738 +36.537 11:30:25.310 106 1:45.447 +18.246 13:40:48.000 172 1:32.607 +5.406 15:38:49.663
41 1:55.843 +28.642 11:32:21.153 107 1:44.922 +17.721 13:42:32.922 173 1:31.814 +4.613 15:40:21.477
42 2:06.541 +39.340 11:34:27.694 108 1:43.814 +16.613 13:44:16.736 174 2:09.594 +42.393 15:42:31.071
43 1:54.895 +27.694 11:36:22.589 109 1:44.530 +17.329 13:46:01.266 175 1:35.218 +8.017 15:44:06.289
44 1:58.560 +31.359 11:38:21.149 110 1:45.642 +18.441 13:47:46.908 176 1:31.366 +4.165 15:45:37.655
45 1:54.044 +26.843 11:40:15.193 1M1 1:46.448 +19.247 13:49:33.356 177 1:30.725 +3.524 15:47:08.380
46 1:55.330 +28.129 11:42:10.523 112 1:45.242 +18.041 13:51:18.598 178 1:29.732 +2.531 15:48:38.112
47 2:27.643 +1:00.442 11:44:38.166 113 1:44.468 +17.267 13:53:03.066 179 1:28.849 +1.648 15:50:06.961
48 2:06.410 +39.209 11:46:44.576 114 1:44.843 +17.642 13:54:47.909 180 1:28.347 +1.146 15:51:35.308
49 1-56.457 +29.256  11:48:41.033 115 2:15.889 +48.688  13:57:03.798 181 1:28.003 +0.802  15:53:03.311
50 1:54.266 +27.065 11:50:35.299 116 1:47.341 +20.140 13:58:51.139 182 1:27.885 +0.684 15:54:31.196
51 2:10.805 +43.604  11:52:46.104 17 1:46.799 +19.598  14:00:37.938 183 1:28.011 +0.810  15:55:59.207
52 1:57.031 +29.830 11:54:43.135 118 1:46.984 +19.783 14:02:24.922 184 1:28.600 +1.399 15:57:27.807
53 1:52.626 +25.425 11:56:35.761 119 1:46.161 +18.960 14:04:11.083 185 1:27.746 +0.545 15:58:55.553
54 1:52.664 +25.463 11:58:28.425 120 1:45.307 +18.106 14:05:56.390 186 1:27.201 16:00:22.754
55 1:52.504 +25.303 12:00:20.929 121 1:44.082 +16.881 14:07:40.472 187 1:27.474 +0.273 16:01:50.228
56 3:25.155 +1:57.954 12:03:46.084 122 1:44.188 +16.987 14:09:24.660 188 1:58.468 +31.267 16:03:48.696
57 1:53.592 +26.391 12:05:39.676 123 1:45.588 +18.387 14:11:10.248 189 1:34.582 +7.381 16:05:23.278
58 1:55.938 +28.737 12:07:35.614 124 1:45.073 +17.872 14:12:55.321 190 2:06.473 +39.272 16:07:29.751
59 1:51.338 +24.137 12:09:26.952 125 2:30.598 +1:03.397 14:15:25.919 191 1:39.273 +12.072 16:09:09.024
60 1:57.813 +30.612 12:11:24.765 126 1:51.933 +24.732 14:17:17.852
61 1:54.687 +27.486 12:13:19.452 127 1:57.547 +30.346 14:19:15.399
62 1:54.903 +27.702 12:15:14.355 128 1:52.493 +25.292 14:21:07.892
63 1:52.851 +25.650 12:17:07.206 129 1:45.925 +18.724 14:22:53.817
64 1:55.985 +28.784 12:19:03.191 130 1:44.772 +17.571 14:24:38.589
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